Ad argumentū In oppositū factuz. dōm ad minozē. q; mēstrua nō solū sint mā. sic q; in eis nulla sit vis actiua. Ad p̄m expo- nit q; m̄ nō est cā agēs p̄ncipalis. ipsa. n. ministrat māz plis. q; corp⁹ plis plus soluat demā ministrata a m̄re. q; de mā. ministrata a p̄re. z p̄ p̄ appropriatē mēstrua d̄r mā plis alr negat p̄s in p̄posito. q; Galien⁹ q; fuit magis exp̄tuz in talib⁹ dicit op̄positū. z ua exp̄tuz magis credēdum est.

Dupliciter eniz hoc ex hoc: aut quia principium erit: aut quia ex resolutio in principium zc. Textu comentii. xi.

Verif. Quid in oi gnatione z corru- ptioe simplr fiat resolutio vsq ad mam pma. Cuides qd no. qz vel in eodestanti cer in ma for corrupti z for gna- ti. vel in alio z in alio. si eode. ergo fit erit hie forme in ma. qd est absurdum. si in alio z i alio. cu iter qlibet duo istatia sit tps mediu: eet aliqd tps in quo ma pma eet sine oi forma. z cu ipa de se fit idifferes ad oes formas no magis gnares: ex vna for qz alla. z p pns na frustra egisset ad disponeda mam in toto tpe pcedenti. C Sed pncipium videtur velle p hie in littera.

Respondeo q in oi gnatione z corruptioe simplr opz fieri resolutione vsq ad pnam maz. z h statiz. vl no statu. statiz qde in hntib tm vna forma. sz no statim in hntib ples formas. In hoie. n. in quo non dubito ee ples formas sepa vlima forma specifica z cor- rupto hoie. puta in morte remanet ma sub forma copleta corpis que no est in aliq spe spalissima. sz est nalt in prinoio fluruz: qz ad maz pma anteqz de illa ma aliqd specificc disti- ctu gnares. qua corruptioe copleta pri oidi nne itroducit ab agere nalt forma aliq specifica. puta forma vms vel plate. C Sz p gnatio vni est corruptio alteri. sz ho in morte cor- rumpit. sz statiz aliqd gnares. qre scdm te non opz fieri resolutio ne vsq ad maz pma. C Rudeo. qz ho in morte no corrupit corruptioe vlimata. s. qant ab oellud qd est aliqd et. qz adhuc remanet for aliq que fuit de eentia hois. pfecta aut vlimata corruptioe neio aliud gnares qz ma nalt no existit sine forma. z sic corruptio vni est gnatio alteri. z puerlo. sz in hntib vna sola forma no opz tm expectare. sz corrupto nere statim gnares ignis. si ignis debeat ex acre gnari. C Ad aliud qd obijcit. odm qz pcedit ex falsa imaginatioe. no. n. est itelligendu q in eode instati vel alio z in alio snt in ma for- ma corrupti z forma gnati. sz in eode instati vna definit ee. z alia icapit pmo ee. nec ex hoc sequit q in eode instati snt in ma forme hie. sz qz in vno instati vna icapit z alia definit. z fo no est dare istans vel tps in quo fit ma sine forma. nec per pns na frustra agit. qz in illo instati ma est ita disposita ad vna forma qz no ad alia. nec est dare mam nudam.

Nec omnis materia est: sed quoz ge- neratio est z transmutatio adinuice: que cuqz aut sine transmutatione sunt: hozz aut no est materia. zc.

Verif. Quid ista corpis sempiterni. puta celli sit ve coposita ex ma z forma. Cuides qz sic na in eo qd mouet opz imaginari maz. ex z hui mot. n. do- cuti maz. sz celli vt pz. mouet. sz celli hz maz. C Sz corp celeste est aiatu. sz copositu ex ma z for. a. a. sz pz. p. p. h. m. 2o de celo z mudo. z. com. s. b. d. e. z. 12o metha. ex itentioe snt Aut. 9o metha. sue. ex pte dicit qz cel- li est aiatu. pntia pz. 2o de aia. qia est acti corpis phic. zc. C Costra. h of in textu. qz necois rei est ma. sz qz est gnatio z trasmutatio adiuice. qz qz. n. sine trasmutari snt: et no est hozz ma. tuc sic illa que no sunt trasmutabilia adinuice no hnt mam. sed corpora celestia snt h. pz. ergo zc.

In ista qone pp argumeta facta sunt duo videnda. Prmo vrru corpus celeste sit ve copositu ex ma z for. 2o vrru sit aiatum. C Ad vrruqz istoz pot duplr rnderi. sz via Ari. z scdm via theologoz. C Si scdm via Ari. sic dico duas gnes. Prima pto sit ista. In celo non est copo ex ma z forma. hanc ostendo sic. ois po passua ma

est in po pdictois. ex 9o. hui. sz nec celu nec aliqd i celo est in po pdictois. sz in celo no est ma. pbio minoris. nulla sem pternu est in po pdictois. qz qd cuqz sempiternu est neccu er 9o hui. sz celli est sempiternu. sz p h m in plib locis. sz ce- li no est in po pdictois. nec aliqd qd sit in ipo. C Adfirmat ro. qz si ma sit in celo. sz celli est nalt corruptibile. pns est sal- tum. z sz p h m p celi z mudi. pntia pba. qz ma est annera puatio q sp machinas ad maleficiu. p p h m. et e q res pot ee z no ee ex 7o hui. ca. 7o. C Rudeo vno qz celo est ma. no tu est corruptibile. qz no hz hui ages qd possit ipm cor- rumpere. z fo remanet corruptibile. qz o qd corrupit a suo puo corrupit. C Costra duplr. Tum qz illa solutio non eua cuat qn celli sit corru ptibile qz est de se. qz hz i se p m cor- ruptois. sz maz. qua res pot ee z no ee. sicut ignis. esto qz no corrupat. qd p h negaret. Tu qz fm p h m oi po passue rñ det in na aliq po actua. si igit celli est corruptibile de se. vt hie pcedere ponedo sibi mam opz tu na oare aliqd ages qd possit ipm corrupe. C Alr rñdes. qz in celo est ma. no tu eiuf de ronis cu ma istoz iserloz. z fo illa ma no est in po pdi- etiois. nec pot qz est de se trasmutari ab vna for in alia. C Costra. qz si sic. sz erit due ma pmer alteri. z alteri ronis pns est falsum. sz z a. pbio falsitatis pntis. Tu qz no sunt duo fines pmi. nec duo efficietes pmi alterius ronis. sz snt nec due ma alteri ronis. Tu qz dubiu est. vñ sit illa alteri- tas in hac ma z illa. cu sola forma distinguat z sepet. ex 7o hui. Tu qz pcessa hac alteritate saltz illa ma i celo est in po ad hac forma quaz hz. z ad puatione hui forme. z ita de se erit in po pdictois. sz ma no est de se ro corruptibilitatis in qz est in po ad alia forma ab ea quaz hz sz in qz est in po ad puatione for. quaz hz. sz celluz est corruptibile. C Alr rñdes. qz i celo est ma z eiuf de ronis. no in est in po pdictio- nis. qz forma ei coplet z satiat totu snt appetitu. z fo ista sibi sufficit. C Costra. qz nulla for coplet appetitu sue ma respectu alteri forme: nisi qz dat actu oppositum. puationi isti forme. sz forma celli no dat actu oppositu puationi forme ignis. pz. alr celli eet formalt ignis. sz for celli no coplet appe- titu sue ma respectu forme ignis. maiot pz. qz si ma i celo eet eiuf de ronis est capax forme ignis z eius. C Sz nulla forma coplet appetitu sue ma. nisi formalt vel saltz virtua liter pntiat in se oes formas qb sua ma est puata. sz forma celli no est h. sz z. pbio minoris. qz no formalt. pz et q non virtual. pz de aia itellectua. nulla. n. ipfecti pntet vtuall pfecti se. aia aut itellectua est for ipfectissima oiu. C 2o sz sit ista. corp celeste fm via p h no est aiatu. h doc appet est p due. qz si sic necio hz mam. cu aia sit acti copis. zc. C Sz. vel eet aiatu formalt aia itellectua tm. vel cu hoc alia aia. pura sentiu. qz qd des. seqz qz hz mam. cu aia sit actus corpis. vt dicit est. z per pns corruptibile: vt deducit pma pto. C Sz. vel celli eet m aia. itellectua. qz p h no poneret ibi aiaz ni si itellectua vel pter aiam que esset de eentia celli erit aliqd aliud p se pfectibile p aiaz. no pot dari p. qz celluz sic spz sit formalt qz: seqz qz solus itell's erit qz: qd no e itelligi- bile. nec pot dari 2o. qz tuc celli eet i po passua z i po pdi- etionis. ergo no erit sempiternu z neccu. C Sed costra p h 2o de celo z mudo. dicit celli esse animatum.